就し第６９号
令 和 ７年１１月１４日

関係機関各位

障害者就業・生活支援センターしらはま
所長　山根　あゆみ
（　 公 印 省 略 　）

令和７年度発達障がい者就労支援ネットワーク会議の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、当センター事業の運営に関して、ご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　この度、令和7年度発達障がい者就労支援ネットワーク会議を下記のとおり開催いたします。
発達障がい者の就労支援を円滑に推進するためのネットワークを構築することを目的とし、支えるネット会議に参加していただいた各関係機関、各大学・短期大学・高等学校に加えて、行政機関・医療機関等にご出席いただき、情報共有と意見交換を行いたいと考えております。
つきましては、ご多忙のことと存じますが、担当される職員の方にご出席していただきますようお願い申し上げます。
なお、お手数お掛けしますが、ご出席について１２月５日（金）までに、別紙にて当センター宛てお知らせいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１　日　　　時　　　令和７年１２月２２日（月） １３：３０～１５：３０

２　場　　　所　　　鳥取県立福祉人材研修センター　２階 中研修室

３　内　　　容　　　令和７年度支えるネット会議の報告
　　　　　　　　　　各関係機関からの情報提供
　　　　　　　　　　意見交換

４　そ　の　他　　　情報提供資料をご用意いただける場合は、１２月１２日（金）まで
に、メールまたは書面でいただけると助かります。

障害者就業・生活支援センターしらはま
                  　　　　　　 住　　所：〒689－0201鳥取市伏野2259-17
                 担　　当：山本・藤原・田村
                   電話番号：0857-59-6060
                   FAX：0857-59-2022
                  E-mail ：
[bookmark: _Hlk212706857]shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

（別　紙）
令和７年度発達障がい者就労支援ネットワーク会議
出 席 連 絡 票

締め切り：令和７年１２月５日(金)
メール または ＦＡＸ にて、ご連絡をお願い致します。

Mail：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp
Fax：０８５７－５９－２０２２

　出席　・　欠席

	ご所属

	職　名

	氏　名

	職　名

	氏　名

資料締め切り　１２月１２日（金）

	事前のご意見・ご質問などありましたら、ご記入をお願いします。